
表 3.2(f) : 啟德隧道
Table 3.2(f) : Kai Tak Tunnel 2006/07

 年 / 月
 Year/Month

2001 
2002 
2003 
2004 
2005 

2005 / 02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

2006 / 01
02
03
04
05
06
07

註 :    Note :

資料來源 : 信佳集團管理有限公司    Source : Serco Group (HK) Ltd.

 845 207  844 610 1 689 817
 857 632  867 505 1 725 137

 805 365  796 990 1 602 355
 866 683  882 092 1 748 775

 774 891  843 496 1 618 387
 880 475  931 475 1 811 950

 865 281 1 009 677 1 874 958

 850 327  971 867
 859 988  995 532
 847 324  970 191

 27 666  27 984  55 650

 27 958  28 455  56 412
 28 174  28 154  56 327

 28 402  30 048  58 450
 26 846  26 566  53 412

 27 912  32 570  60 483
 27 675  30 125  57 800

1 817 515  28 244  32 340  60 584
 31 750  59 995

 59 596

 59 287
 58 967

 30 683
 32 537
 31 623
 32 424
 32 597 27 000

 707 971  853 249  25 285
1 847 490 836 988 1 010 502
1 561 220  30 473  55 758

 59 1349 758 394 11 884 662 21 643 056  26 662
 58 405 32 1119 597 163 11 720 529 21 317 692  26 294

9 731 455 12 161 950 21 893 405
9 662 365 12 034 957 21 697 322

雙程合計

Two-way total
東行

East-bound
西行

West-bound
西行

West-bound
雙程合計

Two-way total

 59 982
 59 445

 33 320
 32 972

 32 472

 26 662
 26 472

 27 544

東行

East-bound

Average
Daily Vehicles

平均每日架次總行車架次

Total
Vehicles

 28 147
1 837 909
1 769 024  26 544 796 312  972 712

1 859 853  28 246 875 612  984 241

 28 344  32 396  60 740
1 855 520
1 822 194

 32 114 27 742

 863 112 1 814 284  27 842

 27 664

 951 172

 857 594  980 315
 844 408  976 097 1 820 505

21 740 60310 053 467 11 687 136  32 020  59 563

 32 715  60 775

 59 855

 58 525
 60 684

 869 835 1 014 179 1 884 014  28 059

機場隧道於2006年5月4日改名為啟德隧道。 The Airport Tunnel was renamed as Kai Tak Tunnel on 4.5.2006.

機場隧道於1982年6月29日通車。由1993年1月17日起以合約方式將

管理及經營的工作交給信佳集團管理有限公司。

The Airport Tunnel was opened to traffic on 29.6.1982.  Its management and
operation were contracted out to the Serco Group (HK) Ltd. on 17.1.1993.
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